
Oblasti pouOblasti použitíití

DATOVÝ LIST PRODUKTU DATOVÝ LIST PRODUKTU 
SMART+ Modern Lantern Wall Multicolor
Smart+ Modern Lantern Multicolor | Venkovní lucerna s technologií BluetoothSmart+ Modern Lantern Multicolor | Venkovní lucerna s technologií Bluetooth

Výhody výrobkuVýhody výrobku

Vlastnosti výrobkuVlastnosti výrobku

Venkovní použití (IP44)−

Snadná instalace a použití−

Barevné osvětlení zahrady s chytrými a inteligentními možnostmi ovládání−

Pro většinu flexibilních osvětlovacích scén využívá více barev a studené či teplé bílé světlo−

Kombinuje funkčnost všeobecného osvětlování s osvětlením pro navození atmosféry−

V nabídce jako nástěnná a sloupková svítidla−

Ovládatelné pomocí aplikace LEDVANCE SMART+ (s minimem Android 6.0 nebo iOS 11.0)−

Řízení barev RGB−

Nastavitelná teplota chromatičnosti přes Tunable White: 2 000…6 500 K−

Stmívatelné−

Difuzér z průhledného polykarbonátu−

Síťový protokol: Bluetooth−

Pro plný rozsah funkcí při ovládání pomocí aplikace Apple Home je zapotřebí připojení k Apple TV (s tvOS 10 nebo pozdějším) nebo iPad (s iOS 10

nebo pozdějším)

−

SMART+ Modern Lantern Wall MulticolorSMART+ Modern Lantern Wall Multicolor

February 03, 2023, 19:15:35 © 2023, LEDVANCE GmbH. All rights reserved.

Strana Strana 11 z  z 44



TECHNICKÉ ÚDAJETECHNICKÉ ÚDAJE

ELEKTRICKÉ ÚDAJEELEKTRICKÉ ÚDAJE

Jmenovitý výkon 12,00 W

Jmenovité napětí 220…240 V

Síťová frekvence 50…60 Hz

Účiník λ > 0,50

Třída ochrany I

Provozování Mains voltage

Fotometrická dataFotometrická data

Světelný tok 650 lm

Světelná účinnost 52 lm/W

Teplota chromatičnosti 2000…6500 K

Barva světla (označení) RGBW

Index podání barev Ra 80

Standardní odchylka sladění barev ≤6 sdcm

Vyzařovací úhel 360 °

ROZMROZMĚRY A HMOTNOSTRY A HMOTNOST

Délka 176.00 mm

Šířka 110.00 mm

Výška 240.00 mm

Váha výrobku 1230,00 g

176mm

110mm

240mm

MATERIÁLY A BARVYMATERIÁLY A BARVY

Barva produktu Tmavě šedý

DATOVÝ LIST PRODUKTU

SMART+ Modern Lantern Wall MulticolorSMART+ Modern Lantern Wall Multicolor

February 03, 2023, 19:15:35 © 2023, LEDVANCE GmbH. All rights reserved.

Strana Strana 22 z  z 44



Barva těla svítidla Tmavě šedý

Výrobní materiál Aluminum

Výrobní materiál obalu Polycarbonate (PC)

Obsah rtuti 0.0 mg

APLIKACE A MONTÁAPLIKACE A MONTÁŽ

Rozsah okolní teploty -20…+40 °C

Typ zapojení Svorka

Druh ochrany IP44

Stmívatelné Ano

Type of dimming [GMS] Bluetooth

Typ montáže Surface

Místo montáže Stěna

Prostředí aplikace Outdoor

Vyměnitelný LED modul Bez možnosti výměny

Se světelným zdrojem Ne

Životnostivotnost

Střední doba života L70/B50 @ 25 °C 20000 h

Počet spínacích cyklů 100000

CERTIFIKACE A NORMYCERTIFIKACE A NORMY

Standardy CE

Omezená teplota povrchu Ne

DOPLDOPLŇUJÍCÍ PRODUKTOVÁ DATAUJÍCÍ PRODUKTOVÁ DATA

Produktová poznámka
Resetujte na výchozí nastavení tím, že produkt na tři sekundy zapnete,

poté na tři sekundy vypnete a tento postup pětkrát zopakujete.

equipment_accessoriesequipment_accessories

KE STAKE STAŽENÍENÍ

KE STAKE STAŽENÍENÍ

Pro ovládání pomocí aplikace LEDVANCE SMART + je zapotřebí chytrý telefon s Android (s Android 6.0 a pozdějším)−

Včetně napájecího zdroje−

DATOVÝ LIST PRODUKTU

SMART+ Modern Lantern Wall MulticolorSMART+ Modern Lantern Wall Multicolor

February 03, 2023, 19:15:35 © 2023, LEDVANCE GmbH. All rights reserved.

Strana Strana 33 z  z 44



User instruction

Declarations Of Conformity CE

KE STAKE STAŽENÍENÍ

LOGISTICKÉ ÚDAJELOGISTICKÉ ÚDAJE

Kód produktuKód produktu Jednotka balení (kusy/jednotku)Jednotka balení (kusy/jednotku) RozmRozměry (délka x ry (délka x šíířka x výka x výška)ka) Hrubá hmotnostHrubá hmotnost ObjemObjem

4058075184572
Folding box

1
134 mm x 204 mm x 296 mm 1385.00 g 8.09 dm³

4058075232914
Shipping box

4
420 mm x 280 mm x 306 mm 5855.00 g 35.99 dm³

Zmíněný produktový kód udává nejmenší jednotku množství, kterou lze objednat. Jednotka balení může obsahovat jeden nebo vice samostatných

produktů. Při objednávání zadávejte jednotky balení nebo násobky jednotek balení.

VYLOUVYLOUČENÍ ODPOVENÍ ODPOVĚDNOSTIDNOSTI

Změny bez předchozího upozornění vyhrazeny. Chyby a opomenutí vyhrazeny. Vždy se ujistěte, že používáte nejnovější vydání.

DATOVÝ LIST PRODUKTU

SMART+ Modern Lantern Wall MulticolorSMART+ Modern Lantern Wall Multicolor

February 03, 2023, 19:15:35 © 2023, LEDVANCE GmbH. All rights reserved.

Strana Strana 44 z  z 44

https://www.ledvance.com/media/resource/original/asset-11841601
https://www.ledvance.com/media/resource/original/asset-12222047

	DATOVÝ LIST PRODUKTU  SMART+ Modern Lantern Wall Multicolor
	Smart+ Modern Lantern Multicolor | Venkovní lucerna s technologií Bluetooth
	Oblasti použití
	Výhody výrobku
	Vlastnosti výrobku
	TECHNICKÉ ÚDAJE
	ELEKTRICKÉ ÚDAJE
	Fotometrická data
	ROZMĚRY A HMOTNOST
	MATERIÁLY A BARVY
	APLIKACE A MONTÁŽ
	Životnost
	CERTIFIKACE A NORMY
	DOPLŇUJÍCÍ PRODUKTOVÁ DATA

	equipment_accessories
	KE STAŽENÍ
	LOGISTICKÉ ÚDAJE
	VYLOUČENÍ ODPOVĚDNOSTI



